
Q;) 

Dodatek Č . 2 

Smlouva objednatele Č . 2612017 SMM 

Smlouva zhotovitele Č . TO-51112017 

uzav řená dle § 2586 a násl. zákona č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zn ění pozdějších p ředpisů  
(dále jen „občanský zákoník") 

1. Smluvní strany 

Objednatel: 

se sídlem: 

zastoupené: 

zástupce pro věci technické: 

lČ/DlČ : 

bankovní spojení: 

č íslo účtu: 

Město Náměšť  nad Oslavou 

Masarykovo nám. 104, 675 71 Námě šť  nad Oslavou 

Vladimír M ě rka, starosta m ěsta 

00289965/CZ00289965 

(dále také „Objednatel") 

Zhotovitel: 

se sídlem: 

zastoupený: 

da ňový režim: 

Č/DIČ : 

bankovní spojení: 

č íslo ú čtu: 

TECHNICO Opava s.r.o. 

Hradecká 1576/51, 746 01 Opava 

25849204 J CZ25849204 

(dále také „Zhotovitel") 

2. Předmět dodatku 
Smluvní strany se dohodly na dodatku č . 2 ke smlouvě  o dílo uzav řené dne 03.05.2021 ‚ který 

upravuje následující: 

‚J 



L Č lánek č .4— Cena díla a podmínky pro zm ěnu sjednané ceny 

4.1. - Výše sjednané ceny 

Vlivem vyčerpání stanoveného po čtu 100 hodin provádění výkonu autorského dozoru stavby 

zhotovitelem, dojde k navýšení tohoto rozsahu o 150 hodin za jednotkovou sazbu ve výši 1100 K č  
bez DPH/hod. 

Změnou dochází k navýšení celkové ceny díla sjednané touto smlouvou o 165.000,- K č  bez DPH a 
rozsahu výkonu AD na 250 hodin. 

Cena p řed dodatkem Č . 2: 
Cena bez DPH celkem: 	 1.110.000,- Kč  
DPH: 	 233.100,- Kč  
Cena vč . DPH celkem: 	 1.343.100,- Kč  

Cena po dodatku č . 2: 
Cena bez DPH celkem: 	 1.275.000,- Kč  
DPH: 	 267.750,-Kč  
Cena vč . DPH celkem: 	 1.542.750,- Kč  

3. Závěrečná ustanovení 

Všechna ostatní ustanovení Smlouvy ve zn ění úprav p ředcházejících dodatk ů  nedotčená 
tímto dodatkem z ůstávají v platnosti a ú č innosti beze zm ěn. 

II. Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek Smlouvy p řed jeho podpisem p řečetly a 5 jeho 
obsahem souhlasí, že dodatek p ředstavuje úpinou dohodu mezi smluvními stranami a že 
dodatek nebyl uzavřen v tísni za nápadn ě  nevýhodných podmínek. Na d ůkaz toho p ř ipojují 
své podpisy. 

III. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Každá smluvní strana obdrží po dvou z nich. 

IV. Pro p řípad, že dodatek není uzavírán za p ř ítomnosti obou smluvních stran, platí, že dodatek 
nebude uzavřen, pokud ho některý z účastník ů  podepíše sjakoukoli zm ě nou č i odchylkou, byť  
nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou zm ěnu č i odchylku 
nebo dodatek následn ě  schválí. 

V. Podléhá-Ji dodatek uve řejn ění za podmínek stanovených zákonem č . 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách ú č innosti n ěkterých smluv, uve řejňování těchto smluv a o 

registru smluv, m ěsto Nám ěšť  nad Oslavou zajistí jeho uve řejn ění v registru smluv v 

souladu s tímto právním p ředpisem. 

Vl. 	Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a ú č innosti 
uve řejněním v registru smluv. 

VII. 	Smluvní strany souhlasí S tím, aby byl výše uvedený dodatek uveden v evidenci smluv, vedené 
městem Nám ě šť  nad Oslavou, který bude obsahovat údaje o smluvních stranách, p ředm ětu 
dodatku, Č íselné označení tohoto dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany výslovn ě  
souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou zpracovávány pro ú čely 
vedení evidence smluv. 



VIII. 	Tento dodatek byl schválen radou m ěsta Č . 15/2021 dne 19.07.2021. 

V Opavě  dne 22.7.2021 	 V Náměšti nad Oslavou dne 

za Zhotovitele: 	 za Objednatele: / 

Ing. Martin UliČný 
	

mir 
Jednatel 
	

starosta m ěsta 


